
 
1 

DAGJI -CI 

         
 

ARRETE n° 2019-90 
RELATIF AUX RESULTATS 

 
CONSEIL DE LA FACULTE DE SANTE 

 
Collèges des représentants du personnel 

Mardi 8 octobre 2019 
 
 
Vu le Code de l’Education notamment ses articles L719-1 à L719-3 et  D719-1 à D719-
40 ;              

Vu les statuts de l’Université d’Angers approuvés par le Conseil d’Administration le 30 
juin 2016 ; 

Vu les statuts de la Faculté de Santé approuvés par le Conseil d’Administration de 
l’Université d’Angers le 31 janvier 2019 ; 

Vu l'arrêté n° 2019-48 du 10 septembre 2019 relatif à l’organisation du renouvellement 
complet du Conseil de la Faculté de Santé en ce qui concerne les collèges des 
représentants du personnel ; 

Vu l'arrêté n° 2019-75 du 4 octobre 2019 relatif aux listes de candidats au 
renouvellement complet du Conseil de la Faculté de Santé en ce qui concerne les collèges 
des représentants du personnel ; 

Vu l’avis du Comité électoral consultatif du 10 octobre 2019. 
 
 

LE PRESIDENT DE L’UNIVERSITE 
 

ARRETE : 
 
 

ARTICLE 1er : RESULTATS POUR LE COLLEGE A 

Sont élus aux élections au Conseil de la Faculté de Santé pour le collège A : 
 

- Liste « Construire la Santé ensemble » 
LEROLLE Nicolas 
ROUSSEAU Audrey 
DUVAL Olivier 
LERMITE Emilie 
PAPON Nicolas 
PASSIRANI Catherine 
ROY Pierre-Marie 
VENNIER-JULIENNE Marie-Claire  



 
2 

DAGJI -CI 

 

ARTICLE 2 : RESULTATS POUR LE COLLEGE B 

Sont élus aux élections au Conseil de la Faculté de Santé pour le collège B : 
 

- Liste « Construire la Santé ensemble » 
BASTIAT Guillaume 
CHIKH Yamina 
BEGUE Cyril 
LIBOUBAN Hélène 
RIOU Jérémie 
DESHAYES Caroline 
LEBDAI Souhil 
LE RAY-RICHOMME Anne-Marie 
 

ARTICLE 3 : RESULTATS POUR LE COLLEGE P 

Sont élus aux élections au Conseil de la Faculté de Santé pour le collège P : 
 
- Liste « Construire la Santé ensemble » 
MATEUS Victor 
BOLLE Delphine 
 

ARTICLE 4 : RESULTATS POUR LE COLLEGE BIATSS 

Sont élus aux élections au Conseil de la Faculté de Santé pour le collège BIATSS : 
 
- Liste « Construire la Santé ensemble » 
ABATUCI Yannick 
FIZANNE Lionel 
LURAT Muriel 
BASSET Joël 
GREFFIER Sophie 
 

 

Fait à Angers, le  

Le Président de l’Université 

Christian ROBLÉDO 

 

 

 
 
 


	LE PRESIDENT DE L’UNIVERSITE
	ARRETE :
	ARTICLE 1er : RESULTATS POUR LE COLLEGE A
	ARTICLE 2 : RESULTATS POUR LE COLLEGE B
	ARTICLE 3 : RESULTATS POUR LE COLLEGE P
	ARTICLE 4 : RESULTATS POUR LE COLLEGE BIATSS

